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JOURNEE TECHNIQUE D’ECHANGES
« Zéro pesticide dans nos villes et villages »

Dédiée aux collectivités riveraines des étangs et zones humides littorales

Mardi 11 décembre 2012 a Arles, Mas des Thyms

Déjeuner
Nom Prénom Structure Fonction Mail {offert) Signature
'S
Responsable et chef du ( i
Allard-Vemier CollettdMairie d'Arles - Pdle Agenda 21 |service environnement c.allard-vernier@uville-arles.fr Non
Chargée de mission PACA du
Barré Nathalie Tour du Valat Péle-relais lagunes barre@tourduvalat.org Oui
——
Baudot Clément Fredon LR Chargé de mission baudot.fredonir@orange.fr Oui
Befeld Silke Réserve de Camargue Chargée de mission silke.befeld@espaces-naturels.fr Oui g/; '
\ a4
Mairie de Hyéres -
services Agriculture Espaces
Beluet Sylvie Verts Directrice sylvie beluet@mairie-hyeres.com Qui
Binesse Florence Enfora Consultante / Formatrice florence.binesse@wanadoo.fr Non :
Responsable du Service
Borie Didier Mairie de Pérols espaces verls d.borie@ville-perols.fr Oui
Mairie de Martigues services g@_l
Bovyer Patrice espaces verts et forestiers Agent de maitrise patrice.boyer@uville-martigues.fr Oui
=
Responsable des moyens — ;/ }
Cabot Jean-Pierre  |Mairie d'Arles - Espaces Verts __{généraux i cabot@ville-artes.fr Oui -
/'\
[ p
e -
Mairie de Miramas - Service P >
Casals Cyrille Environnement Directeur c.casals@mairie-miramas.fr Oui _
P
Mairie de Martigues services
Cauvy Michel espaces verts et forestiers Technicien teritorial michel.cauvy@ville-martigues. fr Qui
V
Cloix Jean-Laurent |Mairie Rognac - Espaces publics |Responsabie jicloix@mairie-rognac.fr Oui ]
Chargée de mission
Ecophyto 2018 -
Dubois Alice DRAAF PACA environnement alice.dubois@agriculture.gouv.fr Oui
—F
(
Sarvice urbanisme-
environnement - Services MT,
Dupont Edouard techniq Directeur o.dupont@portsaintiouis.fr Oui
Dupuy Benoit FREDON PACA Chargé de mission environnement@fredonpaca.com Oui é /%




Déjeuner

Nom Prénom Structure Fonction Mail (offert) Signature
el
Mairie de Hyéres - )
Services Agriculture Espaces
JEmeric Didier Verts Encadrement equipe didier.emeric@mairie-hyeres.com Ooui A R
Chargée de projets
Unité écodéveloppement et R |
Garrido Stéphanie  |ARPE PACA projets temitoriaux s.garrido@arpe-paca.org Oy et
Mairie de Miramas - -
Gonzalez Michel Services Espaces Verts Responsable m.gonzalez@mairie-miramas fr Oui =
Lafon Claire FREDON PACA Chargée de mission claire lafon@fredonpaca.com Qui
Mairie Rognac - Maitrise des A&SE M \
Lenoir Karine dép de fontionnement Responsable klenoir@mairie-rognac fr Non
J Mairie de Part St Louis - Service é%
Maestre Nathalie |urbanisme-environnement Respcnsable n.maestre@porisaintiouis.fr Oui
[
]
Coordinatrice Pole-relais v
Mauclert Virginie Tour du Valat lagunes maudlert@tourduvalat.org Oui, VG
Conseillére municipale 4 {
Pérols, en charge des U
Mme Lagarde Mairie de Pérols espaces verts Oui _~
Munaron Dominique |IFREMER Ingénieur de recherche Dominique.Munaron@ifremer.fr

Mairie de Fos-sur-mer - Service

Qlivier Platon espaces verts Chef du service
Mairie de Fos-sur-mer - Services
Quali Didier techniques Directeur didier.ouali@mairie-fos-sur-mer.fr
Mairie Rognac - Péle espaces
Pasteau Pamela verts Responsable ppasteau@mairie-rognac.fr Oui
Quenault Franck REGION PACA Chargé de mission fquenault@regionpaca.fr Oui Py
Mairie d'Arfes - Propreté i
Schaeffler Bertrand |Espaces Verls Directeur b.schaeffler@ville-arles.fr Oui
L
i
Transon Aurélien _ |SABA ARC Animateur bassin versant __|aurelien transon@saba-arc.fr Non W
| S——

Le Péle lagunes remercie I'ensemble de ses partenaires techniques et financiers pour cette action :
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